検査サービス合意手順書（様式自由）

1/1

                         2025年9月30日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報2025-No.33

外注項目受託再開のお知らせ

下記検査項目につきまして、2025年9月10日より受託中止となっておりま

したが、再開可能になりましたのでお知らせいたします。

記

＜ 受託再開項目 ＞

遊離テストステロン（RIA）

＜ 受託開始日 ＞

2025 年 9 月 30 日（火）より

測定原理  RIA法

材料  血清

採取容器

分離剤

上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。